
Uchwała Nr 249/1624/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane działką nr 910/11,
obręb 0002 Chwałowice, jednostka ewidencyjna Radomyśl nad Sanem.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę dla Gminy Radomyśl nad Sanem na dysponowanie na cele budowlane -
budowa  oświetlenia  ulicznego  drogi  gminnej-  nieruchomością  oznaczoną  w  ewidencji
gruntów jako działka  nr  910/11,  jednostka  ewidencyjna  181804_2 Radomyśl  nad Sanem,
obręb 0002 Chwałowice, będącą własnością Powiatu Stalowowolskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                 Janusz Zarzeczny
                         Starosta Stalowowolski

                      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


